
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2025 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 roku poz. 39), § 11 uchwały nr IX/101/2024 Rady 
Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2025 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5826



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.62.2025 
                     z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 332 467,68 6 595,00 2 339 062,68 

  85295   Pozostała działalność 63 390,68 6 595,00 69 985,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32 904,00 6 595,00 39 499,00 

Razem: 362 535 754,04 6 595,00 362 542 349,04 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5826



 
 

   
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.62.2025 

                     z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 57 855 420,00 13 724 065,00 7 802 180,00 0,00 7 802 180,00 5 921 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 131 355,00 44 131 355,00 213 322,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 855 420,00 13 724 065,00 7 802 180,00 0,00 7 802 180,00 5 921 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 131 355,00 44 131 355,00 213 322,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 47 953 995,00 4 302 640,00 4 302 640,00 0,00 4 302 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 651 355,00 43 651 355,00 213 322,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 953 995,00 4 302 640,00 4 302 640,00 0,00 4 302 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 651 355,00 43 651 355,00 213 322,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 24 309 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 309 153,00 24 309 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 309 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 309 153,00 24 309 153,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 145 012,68 11 145 012,68 9 060 116,90 5 142 761,00 3 917 355,90 214 380,00 1 870 515,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 595,00 6 595,00 692,00 692,00 0,00 0,00 5 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 151 607,68 11 151 607,68 9 060 808,90 5 143 453,00 3 917 355,90 214 380,00 1 876 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 102 390,68 102 390,68 70 899,90 9 408,00 61 491,90 0,00 31 490,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 595,00 6 595,00 692,00 692,00 0,00 0,00 5 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 985,68 108 985,68 71 591,90 10 100,00 61 491,90 0,00 37 393,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 23 496,00 23 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 903,00 5 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 399,00 29 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9 408,00 9 408,00 9 408,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 40 669 158,00 32 142 159,00 32 030 559,00 3 522 228,00 28 508 331,00 33 000,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 8 526 999,00 8 526 999,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 220,00 -7 220,00 -7 220,00 0,00 -7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 669 158,00 32 134 939,00 32 023 339,00 3 522 228,00 28 501 111,00 33 000,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 8 534 219,00 8 534 219,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 6 627 329,00 3 036 064,00 3 036 064,00 0,00 3 036 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 265,00 3 591 265,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 220,00 -7 220,00 -7 220,00 0,00 -7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 627 329,00 3 028 844,00 3 028 844,00 0,00 3 028 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 485,00 3 598 485,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5826



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 192 250,00 192 250,00 192 250,00 0,00 192 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 220,00 -7 220,00 -7 220,00 0,00 -7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 030,00 185 030,00 185 030,00 0,00 185 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 691 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 265,00 1 691 265,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 698 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 485,00 1 698 485,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 398 358 510,41 303 387 414,17 223 614 201,39 129 785 869,49 93 828 331,90 55 458 813,00 14 623 509,78 3 690,00 0,00 9 687 200,00 94 971 096,24 84 931 096,24 7 817 595,24 0,00 10 040 000,00 

zmniejszenie -107 220,00 -7 220,00 -7 220,00 0,00 -7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 815,00 6 595,00 692,00 692,00 0,00 0,00 5 903,00 0,00 0,00 0,00 107 220,00 107 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 365 105,41 303 386 789,17 223 607 673,39 129 786 561,49 93 821 111,90 55 458 813,00 14 629 412,78 3 690,00 0,00 9 687 200,00 94 978 316,24 84 938 316,24 7 817 595,24 0,00 10 040 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5826



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.62.2025 
                     z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 44 131 355,00 0,00 44 131 355,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 43 651 355,00 0,00 43 651 355,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 309 153,00 0,00 24 309 153,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 1 000 000,00 - 100 000,00 900 000,00 

      
Rozbudowa drogi gminnej ul. Wilczej na odcinku od ul. Gen.Sowińskiego do ul. 
Sokolej w Markach 

2 600 000,00 100 000,00 2 700 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 526 999,00 7 220,00 8 534 219,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 591 265,00 7 220,00 3 598 485,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 265,00 7 220,00 1 698 485,00 

      Projektowanie budowy oświetlenia drogowego 40 000,00 7 220,00 47 220,00 

Razem 94 971 096,24 7 220,00 94 978 316,24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5826


	ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2025 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-13T11:23:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




